Allegato A)

progr.

prot.
informatico

data prot.
informatico

prot. cartaceo

data prot.
cartaceo

SOGGETTO PROPONENTE CAPOFILA

ATIATS

ACRONIMO
PROGETTO

TITOLO PROGETTO

codice ateco

N. PROFILI
FORMATIVI

di cui PROFILI
FORMATIVI
PREVISTI DA
DGR 1874

0025175

22/04/2010

0025586

23/04/2010

CONSORZIO APIFORM

ATS
CONSORZIO APIFORM
IAL CISL UMBRIA
ENFAP UMBRIA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA

LINK

LINK-Progetto quadro per la
formazione degli apprendisti del

Settore dei Servizi di Informazione e

Comunicazione

10

0025179

22/04/2010

0025584

23/04/2010

CONSORZIO APIFORM

ATS
CONSORZIO APIFORM
IAL CISL UMBRIA
ENFAP UMBRIA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA

LAPIS

LAPIS-Progetto quadro per la
formazione degli apprendisti del
Settore delle Costruzioni

11

0025183

22/04/2010

0025581

23/04/2010

CONSORZIO APIFORM

ATS
CONSORZIO APIFORM
IAL CISL UMBRIA
ENFAP UMBRIA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA

FABER

FABER-Progetto quadro per la
formazione degli apprendisti del
Settore Manifatturiero

22

13

0027103

29/04/2010

0025299

22/04/2010

ECIPA UMBRIA

ATI
ECIPA UMBRIA
ARIS FORMAZIONE E RICERCA
IRECOOP UMBRIA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA
ENFAP UMBRIA
IAL CISL UMBRIA

COMMapp

Apprendista in cooperativa-
Commercio

0027051

29/04/2010

0025301

22/04/2010

ECIPA UMBRIA

ATI
ECIPA UMBRIA
ARIS FORMAZIONE E RICERCA
IRECOOP UMBRIA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA
ENFAP UMBRIA
IAL CISL UMBRIA

ECOapp

Apprendista in cooperativa-
Gestione rifiuti

0026993

29/04/2010

0025303

22/04/2010

ECIPA UMBRIA

ATI
ECIPA UMBRIA
ARIS FORMAZIONE E RICERCA
IRECOOP UMBRIA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA
ENFAP UMBRIA
IAL CISL UMBRIA

LOGapp

Apprendista in cooperativa-
Logistica

0026949

29/04/2010

0025304

22/04/2010

ECIPA UMBRIA

ATI
ECIPA UMBRIA
ARIS FORMAZIONE E RICERCA
IRECOOP UMBRIA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA
ENFAP UMBRIA
IAL CISL UMBRIA

RISTapp

Apprendista in cooperativa-
Ristorazione

0026982

29/04/2010

0025305

22/04/2010

ECIPA UMBRIA

ATI
ECIPA UMBRIA
ARIS FORMAZIONE E RICERCA
IRECOOP UMBRIA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA
ENFAP UMBRIA
IAL CISL UMBRIA

SERVapp

Apprendista in cooperativa-Servizi
di supporto alle imprese

0025329

22/04/2010

ECIPA UMBRIA

ATI
ECIPA UMBRIA
ARIS FORMAZIONE E RICERCA
IRECOOP UMBRIA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA
ENFAP UMBRIA
IAL CISL UMBRIA

CAREapp

Apprendista in cooperativa-Sanita e
Servizi Sociali




progr.

prot.
informatico

data prot.
informatico

prot. cartaceo

data prot.
cartaceo

SOGGETTO PROPONENTE CAPOFILA

ATIATS

ACRONIMO
PROGETTO

TITOLO PROGETTO

codice ateco

N. PROFILI
FORMATIVI

di cui PROFILI
FORMATIVI
PREVISTI DA
DGR 1874

10

0026319

27/04/2010

0025306

22/04/2010

ECIPA UMBRIA

ATI
ECIPA UMBRIA
CONFARTIGIANTERNI FORMAZIONE E
RICERCA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA
ENFAP UMBRIA
IAL CISL UMBRIA

ART-C

Apprendistato Artigianato e PMI
ATTIVITA' MANIFATTURIERE

28

14

11

0026330

27/04/2010

0025326

22/04/2010

ECIPA UMBRIA

ATI
ECIPA UMBRIA
CONFARTIGIANTERNI FORMAZIONE E
RICERCA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA
ENFAP UMBRIA
IAL CISL UMBRIA

ART-F

Apprendistato Artigianato e PMI
COSTRUZIONI E IMPIANTISTICA

12

0026947

29/04/2010

0025324

22/04/2010

ECIPA UMBRIA

ATI
ECIPA UMBRIA
CONFARTIGIANTERNI FORMAZIONE E
RICERCA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA
ENFAP UMBRIA
IAL CISL UMBRIA

ART-G

Apprendistato Artigianato e PMI
RIPARAZIONE DI VERICOLI E
MOTOCICLI

13

0026943

29/04/2010

0025322

22/04/2010

ECIPA UMBRIA

ATI
ECIPA UMBRIA
CONFARTIGIANTERNI FORMAZIONE E
RICERCA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA
ENFAP UMBRIA
IAL CISL UMBRIA

ART-H

Apprendistato Artigianato e PMI
TRASPORTO E MAGAZZINAGGIO

14

0025319

22/04/2010

ECIPA UMBRIA

ATI
ECIPA UMBRIA
CONFARTIGIANTERNI FORMAZIONE E
RICERCA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA
ENFAP UMBRIA
IAL CISL UMBRIA

ART-J

Apprendistato Artigianato e PMI
SERVIZI DI INFORMATICA E
COMUNICAZIONE

15

0025315

22/04/2010

ECIPA UMBRIA

ATI
ECIPA UMBRIA
CONFARTIGIANTERNI FORMAZIONE E
RICERCA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA
ENFAP UMBRIA
IAL CISL UMBRIA

ART-M

Apprendistato Artigianato e PMI
ATTIVITA' PROFESSIONALI E
TECNICHE

16

0025314

22/04/2010

ECIPA UMBRIA

ATI
ECIPA UMBRIA
CONFARTIGIANTERNI FORMAZIONE E
RICERCA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA
ENFAP UMBRIA
IAL CISL UMBRIA

ART-N

Apprendistato Artigianato e PMI
SERVIZI DI SUPPORTO ALLE
IMPRESE

17

0025311

22/04/2010

ECIPA UMBRIA

ATI
ECIPA UMBRIA
CONFARTIGIANTERNI FORMAZIONE E
RICERCA
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA
ENFAP UMBRIA
IAL CISL UMBRIA

ART-S

Apprendistato Artigianato e PMI
SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA
CASA




di cui PROFILI

n. prot. data prot. data prot. ACRONIMO . N. PROFILI FORMATIVI
progr. informatico informatico prot. cartaceo cartaceo SOGGETTO PROPONENTE CAPOFILA ATIIATS PROGETTO TITOLO PROGETTO codice ateco FORMATIVI PREVISTI DA
DGR 1874
ADDETTI AL COMMERCIO
18 0025721 23/04/2010 0025492 22/04/2010 PROFESSIONAL TRAINING ACID ALL'INGROSSO E AL DETTAGLIO G 6 5
ADDETTI Al SERVIZI
19 0025718 23/04/2010 0025495 22/04/2010 PROFESSIONAL TRAINING ASAM AMMINISTRATIVI E MAGAZZINO F 4 3
ADDETTI Al SERVIZI
20 0025714 23/04/2010 0025497 22/04/2010 PROFESSIONAL TRAINING ASA AMMINISTRATIVI M 3 2
ADDETTO Al SERVIZI
21 0025727 23/04/2010 0025498 22/04/2010 PROFESSIONAL TRAINING ASRA RISTORATIVI E ALBERGHIERI | 20 11
SCUOLA PER L'ISTRUZIONE
22 0025637 23/04/2010 PROFESSIONALE DEI LAVORATORI APP-EDILI SETTORE COSTRUZIONI F
EDILI DELLA PROVINCIA DI TERNI
ATI
INNOVAZIONE TERZIARIO
UNIVERSITA' DEI SAPORI SETTORE TERZIARIO (SERVIZI
23 0026935 29/04/2010 0025622 23/04/2010 INNOVAZIONE TERZIARIO s.c. ar.l. ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA T.format ALLA PERSONA E ALLA CASA) T 4 3
IAL CISL UMBRIA
ENFAP UMBRIA
ATI
[ovzone Tz sermore rerzuno
24 0026929 29/04/2010 0025626 23/04/2010 INNOVAZIONE TERZIARIO s.c. ar.l. H.format (TRASPORTO E H 9 6
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA MAGAZZINAGGIO)
IAL CISL UMBRIA
ENFAP UMBRIA
ATI
INNOVAZIONE TERZIARIO
UNIVERSITA' DEI SAPORI SETTORE TURISMO E PUBBLICI
25 0026931 29/04/2010 0025630 23/04/2010 INNOVAZIONE TERZIARIO s.c. ar.l. ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA I.format ESERCIZI 13 10
IAL CISL UMBRIA
ENFAP UMBRIA
ATI
IL'III\TIS\IE/QEIIE?/'-\\IED-II—EIIEE/Z-\IFA’SII?\(’)I SETTORE TERZIARIO (SERVIZI DI
26 0026922 29/04/2010 0025632 23/04/2010 INNOVAZIONE TERZIARIO s.c. ar.l. J.format INFORMAZIONE E J 11 6
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA COMUNICAZIONE)
IAL CISL UMBRIA
ENFAP UMBRIA
ATI
INNOVAZIONE TERZIARIO SETTORE TERZIARIO
UNIVERSITA' DEI SAPORI (NOLEGGIO, AGENZIE DI
27 0026919 29/04/2010 0025634 23/04/2010 INNOVAZIONE TERZIARIO s.c. ar.l. ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA N.format VIAGGIO, SERVIZI DI SUPPORTO N 14 7
IAL CISL UMBRIA ALLE IMPRESE)
ENFAP UMBRIA
ATI
ILI;IQIIS\E/QEIIEI?EED-II—EIIEE/Z-\IFA’ SIIT\(’)I SETTORE TERZIARIO (ATTIVITA'
28 0026918 29/04/2010 0025629 23/04/2010 INNOVAZIONE TERZIARIO s.c. ar.l. M.format PROFESSIONALI, SCIENTIFICHE M 11 6
ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA E TECNICHE)
IAL CISL UMBRIA
ENFAP UMBRIA
ATI
INNOVAZIONE TERZIARIO
UNIVERSITA' DEI SAPORI SETTORE TERZIARIO (ATTIVITA'
29 0026917 29/04/2010 0025628 23/04/2010 INNOVAZIONE TERZIARIO s.c. ar.l. ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA L.format IMMOBILIARI) L 4 2
IAL CISL UMBRIA
ENFAP UMBRIA
ATI
INNOVAZIONE TERZIARIO
30 0026916 29/04/2010 0025627 23/04/2010 INNOVAZIONE TERZIARIO s.c. ar.l. UNIVERSITA' DEI SAPORI K.format SETTORE TERZIARIO (ATTIVITA K 4 2

ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA
IAL CISL UMBRIA
ENFAP UMBRIA

FINANZIARIE E ASSICURATIVE)




di cui PROFILI

n. prot. data prot. data prot. ACRONIMO . N. PROFILI FORMATIVI
progr. informatico informatico prot. cartaceo cartaceo SOGGETTO PROPONENTE CAPOFILA ATIIATS PROGETTO TITOLO PROGETTO codice ateco FORMATIVI PREVISTI DA
DGR 1874
ATI
INNOVAZIONE TERZIARIO SETTORE TERZIARIO
UNIVERSITA' DEI SAPORI (COMMERCIO ALL'INGROSSO E
31 0026927 29/04/2010 0025625 23/04/2010 INNOVAZIONE TERZIARIO s.c. ar.l. ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA G.format AL DETTAGLIO, RIPARAZIONE DI G 23 13
IAL CISL UMBRIA AUTOVEICOLI E MOTOCICLI)
ENFAP UMBRIA
ATI
INNOVAZIONE TERZIARIO SETTORE TERZIARIO (ATTIVITA'
UNIVERSITA' DEI SAPORI ARTISTICHE, SPORTIVE, DI
32 0026921 29/04/2010 0025619 23/04/2010 INNOVAZIONE TERZIARIO s.c. ar.l. ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA R.format INTRATTENIMENTO E R 7 3
IAL CISL UMBRIA DIVERTIMENTO)
ENFAP UMBRIA
ATI
INNOVAZIONE TERZIARIO
UNIVERSITA' DEI SAPORI SETTORE TERZIARIO (ALTRE
33 0026933 29/04/2010 0025623 23/04/2010 INNOVAZIONE TERZIARIO s.c. ar.l. ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA S.format ATTIVITA' DI SERVIZI) S 10 7
IAL CISL UMBRIA
ENFAP UMBRIA
ATI
SFCU-Sistemi Formativi Confindustria
SFCU-Sistemi Formativi Confindustria Umbria ,
34 0025684 23/04/2010 Umbria ASSOCIAZIONE SMILE UMBRIA KEPLERO ATTIVITA' MANIFATTURIERE C 33 13
IAL CISL UMBRIA
ENFAP UMBRIA
291 180




